
Augusztus 20. az államalapítás és ál-
lamalapító Szent István király emlékének 
nemzeti ünnepe, valamint a magyar kato-
likus egyház egyik főünnepe, egyben az új 
kenyér ünnepe. Az ország számos pontján, 
így Karcagon is több napos programsoro-
zattal emlékeztek meg az egyik legfonto-
sabb ünnepünkről.

Petőfi Sándor: A helység kalapácsa
Augusztus 16-án került bemutatásra a Nem-

zeti Színház és a Kárpátaljai Megyei Magyar 
Drámai Színház közös produkciójában Petőfi 
Sándor: A helység kalapácsa című műve. Az is-
mert komikus eposzt Vidnyánszky Attila ren-
dezésében tekinthették meg a nézők a Déryné 
Kulturális Központban.

Országzászló felvonás
Államalapító Szent István király ünnepe au-

gusztus 18-án az országzászló felvonással vet-
te kezdetét a Kossuth téren, melyen közremű-
ködtek a Kováts Mihály Huszárbandérium hu-
szárjai.

Ünnepi önkormányzati ülés
Az ünnepi önkormányzati ülésen a Városhá-

za dísztermében Szepesi Tibor polgármester 
köszöntötte a jelenlévőket, köztük Krzysztof 

Filipowiczet, a Lengyel Köztársaság tisztelet-
beli konzulját és Roman Siemińskit, Krosno 
Odrzaňskie alpolgármesterét.

A nemzeti színű szalaggal átkötött új kenye-
ret megáldotta Nagytiszteletű Koncz Tibor, 
a Nagykunsági Református Egyházmegye es-

perese és megszentelte Főtisztelendő Veress 
Zoltán plébános, címzetes esperes.

Ünnep beszédet mondott Szabó István, 
Szolnok megyei jogú város nyugalmazott al-
polgármestere, Karcag város szülötte.

(Folytatás a 2. oldalon...)

XXXVI. évf. 20. szám 2023. augusztus 25.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

Augusztus 16-án a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat ünnepi megemlékezé-
se Szolnokon, a Vármegyeháza Dísztermében a regnáló és emeritus jászkun főkapitányok, jász 
és nagykun kapitányok, valamint az őket kísérő zászlóvivő huszárok bevonulásával kezdő-
dött. A Jászkun Induló és a Himnusz az MH Szolnoki Légierő Zenekar előadásában hangzott el.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Vármegyei ünnepség, karcagi díjazottakkal

Államalapító Szent István király ünnepe



2 2023. augusztus 25.

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
- Több mint 1000 év után még mindig itt élhetünk Eu-

rópa közepén, itt boldogulhatunk a Kárpát-medencében. 
Nemzeti ünnepeink alkalmával a magyar történelem há-
rom fontos eseményére emlékezünk, március 15-re, au-
gusztus 20-ra és október 23-ra. A magyarság életében 
mind a három történelmi esemény óriási jelentőséggel 
bír, de a legjelentősebb nemzeti ünnepünk mégis augusz-
tus 20. – indította gondolatait a szónok, majd beszélt 
az őshazáról, a magyarok vándorlásáról, a honfog-
lalásról és az 1896-os millenniumi ünnepségekről.

- Géza fejedelem felismerte, hogy a megmaradás érde-
kében szakítani kell a pogánysággal. Első szülött fiát, Vaj-
kot meg is kereszteltette, aki a keresztségben az István 
nevet kapta. Géza 997-es halálával kitört az örökösödé-
si viszály, amiből fia, István került ki győztesen. István jó 
diplomáciai és politikai érzékének köszönhetően a magyar 
történelem egyik legnagyobb államférfija volt. Uralkodá-
sának 41 éve alatt kijelölte a jövőbe vezető utat. Az állam-
szervezés mellett kiegyensúlyozott külpolitikát is folyta-
tott. 1083. augusztus 20-án, 940 éve avatták szentté.

- Szent István napja és az új kenyér ünnepe számunkra el-
választhatatlan egymástól. Hazánkban a gazdák a betakarí-
tással, a csépléssel augusztusban a hónap közepére végeztek. 
A gabona malomba és raktárba kerülése és az új kenyér süté-
se már augusztus 20-ra esett. Ezért is alakult ki az a törté-
nelmi hagyomány, hogy Szent István napján 
megszentelik és fel is szegik az új kenyeret.

Az ünnepi ülésen kerültek átadásra 
a Karcag Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete által adományozott dí-
jak és kitüntetések azoknak a szemé-
lyeknek és szervezeteknek, akik a vá-
ros érdekében kiemelkedő tevékeny-
séget végeztek.

Pro Urbe díjat kapott Fülöp Gá-
borné, az Agrosprint Kft. ügyvezető 
igazgatója, valamint Szabó István, a 
KMKK Középkelet-magyarországi Köz-
lekedési Központ Zrt. nyu-
galmazott vezérigazgatója, 
Szolnok megyei jogú város 
korábbi alpolgármestere.

Karcagért Emlékérmet 
vett át Ács András, vala-
mint a Karcagi Polgárőr 
Egyesület képviseletében 
Rigó Zoltán elnök és Hor-
váth Sándor.

Karitatív tevékenysé-
gért díjban részesült az 

Országos Nyugdíjas Polgári Egyesület Karcagi 
Szervezete. A kitüntetést Székely László és Nagy 
Ilona vette át.

Karitatív tevékenységért díjban részesült a Rák-
betegek Országos Szervezete Karcagi Cso-
portja. A kitüntetést Váczi Attiláné, a karcagi cso-
port elnöke és dr. Szabó János, az országos szerve-
zet elnöke vette át.

Karcag Város Közbiztonságáért díjat kapott 
Béziné Mészáros Mónika rendészeti alkalmazott.

Karcag Város Közszolgálatáért díjat vett át 
Pintér József.

Az ünnepi megemlékezés Varga Katica előadó-
művész, a Magyar Örökség díjas Kárpátaljai Credo 
Verséneklő Együttes énekesének „Imádság ünne-
pért” című műsorával zárult.

A pénteki program este a Múzeumparkban foly-
tatódott a Magyar Rhapsody Projekt fellépésével.

Családi nap és a mezőgazdasági 
gépek felvonulása

Augusztus 19-én került megrendezésre a Családi 
nap a Múzeumparkban.

A program egyik fénypontja volt a már évek óta 
rendszeresen üde színfoltként megjelenő gépmustra, 

ahol a mezőgazdasági gépek sokasága - idén neveze-
tesen harmincöt - vonult fel, ahol Kiss Mihály jármű-
vei kezdhették meg a sort, aki köztudottan nagy ra-
jongója a zetoroknak és egyéb mezőgazdasági gépek-
nek. Idén egy 1968-as, egy 1957-es és egy 1959-es 
traktorral vonult fel.

Induláskor a felvonuló járművek vezetőinek Sze-
pesi Tibor polgármester egy üveg bort és az új kenye-
ret nyújtotta át, majd a már előre kijelölt útvonalon 
haladt a menet.

Délelőtt a közönség megtekinthette a Nyeszlett-
szájú Bakamászok interaktív gólyalábas térjátékát. 
Délután a kutya ügyességi bemutató után színpad-
ra álltak a város tehetséges táncosai a Karcagi Dal-
ma Dance Club kötelékében. Őket követte az Álom-
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zug Társulás: Szóló szőlő, mosolygó alma, csengő 
barack című bábelőadása, amely a gyermekek kö-
rében volt méltán népszerű. Az este folyamán a ze-
nés produkcióké volt a főszerep. A közönséget első-
ként a Pandóra Projekt, majd a Margaret Island, va-
lamint Kiss Kevin és végül az Ifi Klub Reload csapa-
ta szórakoztatta.

A rendezvényre kilátogatóknak lehetőségük nyílt 
a nap folyamán megkóstolni a kürtöskalácsot, az íze-
sebbnél ízesebb limonádékat, a nyári melegben fel-
frissülésként szolgáló fagylatot is. A Múzeumparkból 
most sem hiányzott a hungarikum karcagi birkapör-
költ. Kun László őzpörköltet és három birkapörköltet 
főzött karcagi módra, amelyben Divikiné Marika né-
ni volt segítségére.

A fiatal korosztályt a népi játszótér játékai és lég-
vár szórakoztatta. A Magyar Máltai Szeretetszolgá-
lat jóvoltából kézműveskedésre is nyílt lehetőség, 
valamint a Magyar Vöröskereszt Karcagi Területi 
Szervezete is különböző tevékenységekkel szóra-
koztatta a kicsiket, nagyokat egyaránt, valamint 
az érdeklődők a kirakodóvásáron is kedvükre válo-
gathattak.

Búcsúi szentmise és körmenet 
a Szent István-szoborhoz

Augusztus 20-án búcsúi szentmisével folytató-
dott a program a Szent István király Római Katoli-
kus Templomban.

A búcsúi szentmise főcelebránsa Főtisztelen-
dő Veress Zoltán plébános, címzetes esperes volt.

Mise folyamán az elhangzott prédikációban szó 
esett államalapító Szent István munkásságáról, 
iránymutatásairól, intelmeiről, a nemzeti egység 
megtartásáról, a várakozással teli jövőről, vala-
mint a hit fontosságáról is, amelyben Zoltán atya 
rámutatott a korunk egyik legfontosabb momen-
tumára is.

- Nincs nép, nincs megtartó erő a vallás nélkül - 
hangzott el a liturgia folyamán.

A misén közreműködött Horváth Rémusz, az 
egyháztanács világi elnöke, valamint a Györffy 
István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsé-
bet Óvoda tanulói.

A szentmisét követően megszentelték az új ke-
nyeret, majd a körmenet résztvevői az államalapí-
tó szobrához vonultak, valamint fogyasztottak az 
új kenyérből.

Délután folyamán számos programmal várták 
az érdeklődőket a Múzeumparkban. A népi játszó-
tér játékai és a légvár szórakoztatta a gyerekeket. 

Megtekinthették a Kicsi Gesztenye Klub 
Show-t, az Operettől a kabaréig című ope-
rett és kabaré műsort, amely olyan neves 
művészek közreműködésével zajlott, mint 
Nyertes Zsuzsa, Czető Roland, Fogarassy 
Bernadett, Zalai Lívia és Várfi Sándor. A 
napot és ezáltal az augusztus 20-i ren-
dezvénysorozatot István a király - dalok 
élőben című műsorszám zárta, amelyben 
fellépett Csiszár István, Száraz Tamás, 
Heiter Ágnes és Tihanyi Lívia.

Összeállította:
Brehó Mónika

CK

Az ügyeleti alapellátást 
(háziorvosi ügyeleti 

és sürgősségi ügyeleti ellátás)
– felnőtt és gyermek esetében is –

2023. szeptember 1-től 
Karcagon az Országos 
Mentőszolgálat látja el. 

Karcagi Kátai Gábor Kórház 
SBO osztálya 

(5300 Karcag, Zöldfa u. 48.)
hétköznapokon 

16.00-22.00 óra között
hétvégén és ünnepnapokon 

8.00-14.00 óra között

(hirtelen jelentkező, illetve súlyos 
egészségügyi problémák esetén)

Karcagi Kátai Gábor Kórház 
SBO osztálya 

(5300 Karcag, Zöldfa u. 48.)
hétköznap 

22.00-8.00 óra között
hétvégén és ünnepnapokon 

14.00-8.00 óra között

A betegközpontú telefonszám hívásával 
szakszerű tanácsot, szükség esetén 

ügyeleti autót, vagy életveszély esetén 
azonnal mentőt kap.  

A telefonszám a teljes ügyeleti időszakban:
hétköznap 16.00-8.00 között,

szombat-vasárnap és ünnepnapokon 
egész nap hívható! 

ÜGYELETI ALAPELLÁTÁS

HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS

SÜRGŐSSÉGI ÜGYELETI ELLÁTÁS

Egységes ügyeleti telefonszám: 

1830

KÖZHÍRELÉS
A Karcag Városi Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzat Elnöke értesíti a város 

lakosságát, hogy a Karcag Városi Cigány 
Nemzetiségi Önkormányzat

Székhelye: Polgármesteri Hivatal
 Karcag, Kossuth tér 1., 
 fsz. 41. számú iroda

Ügyfélfogadási rendje az alábbiak szerint alakul:
 Hétfő: 8.00-13.00
 Kedd: 8.00-13.00
 Szerda: 8.00-13.00
 Csütörtök: 8.00-13.00
 Péntek: Ügyfélfogadás szünetel

Elérhetősége: 06/30-381-6403
Varga-Mici István 

elnök
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Hubai Imre, a Jász-Nagy-

kun-Szolnok Vármegyei Köz-
gyűlés elnöke mondott ün-
nepi beszédet, majd a szol-
noki Tisza Táncegyüttes 
„Táncok a Hortobágy szívé-
ből” című műsorát nézhet-
ték meg a vendégek.

A Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Önkormányzat 
kitüntető díjait és címeit Hu-
bai Imre, a vármegyei köz-
gyűlés elnöke, Borbás Zoltán, a közgyűlés al-
elnöke és Rentzné dr. Bezdán Edit címzetes 
főjegyző adta át.

Posztumusz Jász-Nagykun-Szolnok Vár-
megyéért Díjban részesült Prof. Dr. Pintér 
Sándor gyermekgyógyász. A díjat özvegye, 
dr. Pintér Sándorné dr. Lehotzky Helga vet-
te át.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Ön-
kormányzati és Közigazgatási Díjban része-
sült Pánti Ildikó Anna, a Karcag Városi Ön-
kormányzat képviselője, az Idegenforgalmi, 
Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság elnö-
ke, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 
alelnöke.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Egészség-
ügyi Díjat vett át Nagyné László Erzsébet, a 
Karcagi Kátai Gábor Kórház főigazgatója.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Gaz-
dasági Díjban részesült Kovács Pál, a Pak-
si Atomerőmű kapacitásának fenntartásá-
ért felelős egykori államtitkár, Karcag város 
szülötte.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Köz-
művelődési Díjat kapott a karcagi székhelyű 
Kováts Mihály Huszárbandérium. A díjat 
Orvos-Tóth Endre Sándor, a bandérium strá-
zsamestere vette át.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Peda-
gógiai Díjban részesült Rideg István, a kar-
cagi Gábor Áron Gimnázium nyugalmazott 
magyar-történelem szakos tanára.

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Szociális 
Díjat kapott a Karcagi Többcélú Kistérsé-
gi Társulás Szociális Szolgáltató Központ 
Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona. 
A díjat Kun Csilla intézményvezető vette át.

A környezeti értékek megismerése, bemu-
tatása, megóvása, védelme, fejlesztése és re-
habilitációja érdekében kifejtett kiemelkedő 
tevékenység elismerésére a Vármegyei Köz-
gyűlés „Települési Környezetért” címet ado-
mányozott a Karcag Városi Önkormányzat 
számára. Az oklevelet Szepesi Tibor, Karcag 
város polgármestere vett át.

DE
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Szabó Józsefné Papp 
Irénkét 104. születésnap-
ja alkalmából a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat nevé-
ben Szepesi Tibor polgár-
mester és dr. Zsembeliné 
Kovács Mária anyakönyv-
vezető, a Karcagi Többcé-
lú Kistérségi Társulás Szo-
ciális Szolgáltató Központ 
nevében Kun Csilla in-
tézményvezető és Prókai-
né Borsi Julianna szociális 
gondozó köszöntötte.

Karcag legidősebb lakója 1919. augusz-
tus 13-án született. Püspökladányból a 
háború után, 1948-ban egy szekérrel ér-
keztek meg férjével Karcagra, itt kezdtek 
új életet a Kígyó utcában egy albérletben. 
Két lányuk - Irén, Anikó - és egy fiuk - La-
jos - született. Sajnos férje 45 éve elhunyt 
és már fia sem élhette meg édesanyja je-
les születésnapját. Irénke néni évtizedeken 
át női mesterszabóként dolgozott Karca-
gon, mindig fontos szempont volt számá-
ra, hogy az elkészült ruhák egyénre sza-

bottak legyenek. Kézimunkázni, rejtvényt 
fejteni ma is szeretne, de sajnos az utóbbi 
időben megromlott a látása, így nem tudja 
olvasni kedvenc regényeit sem, melyek fő-
leg az ókori Egyiptomról szólnak. Irénke 
néninek négy gyönyörű unokája és öt déd-
unokája van. Százévesen Dubai úttal lep-
ték meg unokái, és megígérték, hogy 105 
évesen elviszik Egyiptomba, mert szeret-
né megnézni azokat a történelmi helyeket, 
melyekről sokat olvasott.

DE

Száznégyéves lett városunk legidősebb lakója

Augusztus 9-én vette kezdetét az Ifjúsági Ház - Csoko-
nai Könyvtárban a Karcagi Kátai Gábor Kórház Egészség-
fejlesztési Iroda – Lelki Egészség Központ által szervezett 
Baba-mama klubfoglalkozás. Gyerekzsivaly, vidáman ját-
szó, kúszó-mászó babák, rajzoló, labdázó, hintázó óvodá-
sok töltötték meg délelőtt a nagytermet.

A foglalkozás keretében Kátainé Nyakó Edit (Dévény 
szakgyógytornász, EFI munkatárs) tartott a babáknak és a 
mamáknak közös átmozgató tornát, majd adott egyéni ta-
nácsokat. A piciknek mászóalagút és szenzoros szőnyeg, 
a nagyobb gyermekek számára pedig sok-sok készségfej-
lesztő játék, mászóka, egyensúlylabda állt a rendelkezésére.

DE

Közösen játszottak 
a babák és az anyukák

Augusztus 9-én Kántor Imrét 90. születésnapján lá-
nya, Éva mellett, a Karcag Városi Önkormányzat kép-
viseletében Szepesi Tibor polgármester egy csokor vi-
rággal és Orbán Viktor miniszterelnök köszöntő leve-
lével, dr. Zsembeliné Kovács Mária anyakönyvvezető 
pedig egy tortával köszöntötte fel az ünnepeltet, aki 
szeret olvasni, zenét hallgatni és több mint tíz hektár 
földjén a mai napig gazdálkodik. A jeles napra négy 
unokája és három dédunokája messziről nem tudott 
hazajönni. Lánya a kedvencét, ferdinánd tortát ké-
szített Imre bácsinak, aki nemrég csípőprotézist ka-
pott, így most járókerettel és bottal közlekedik. A na-
pi ügyek intézésében van egy segítője és az ebédet is 
hordják neki.

DE

90. születésnapján köszöntötték

Lapzárta: 
2023. szeptember 4. (hétfő) 12.00 óra
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- Székelyudvarhelyen születtem bő ötven év-
vel ezelőtt, ahol tizenhét éves koromig éltem, 
majd 1990-ben elhagytam a családomat és a 
szülőföldemet és Magyarországon, Egerben tele-
pedtem le, ahol munka mellett leérettségiztem, 
majd ferences szerzetesnek jelentkeztem. Ezt kö-
vetően egy évnyi budapesti jelöltség után, egy év 
noviciátus következett Szécsényben, majd Eger-
be tértem vissza a szemináriumba. 1999. június 
19-én szentelt pappá Seregély István egri érsek.

- Fiatalkoromban éveken keresztül ver-
senyszerűen sportoltam. Az ökölvívás volt az, 
amelyben úgy éreztem, képes vagyok a legma-
gasabb szintekig is eljutni. Emellett természete-
sen eljártam a templomi közösségekbe is, mert 
azt is nagyon közelállónak éreztem magamhoz. 

Sokáig úgy hittem, hogy a sport és a sport 
világa az én utam, de rá kellett jönnöm, hogy 
többet szeretnék adni a világnak; többet 
magamból, a hitemből, a Jóisten felém áradó 
szeretetéből, abból a meghívásból, amelyet 
akkoriban éreztem a mennyei atyától.

- A kezdetekben úgy tűnt, hogy a jászárok-
szállási plébánián fogok szolgálatot teljesíteni, 
de hamar változott a Jóisten terve velem. Egy év 
ózdi, egy év mezőkövesdi, két év jászberényi és 
egy év sátoraljaújhelyi szolgálat után 2004-ben 
Felsővadászon lettem plébános, ahol huszonegy 
településnek voltam a lelkipásztora. A sok apró 
falu lelkipásztori ellátásának nehézsége mellett 
templomot és közösségi házat, plébániát és kö-
zösséget építettem Homrogdon, ahová 2012-ben 
költöztem át. Összesen tizenkilenc évig szolgál-
tam ebben az aprófalvas csereháti településegy-
ségben, mígnem érsek atya felkért, hogy legyek 
Karcag plébánosa.

- Ahogyan mondani szokták, Isten útjai kifür-
készhetetlenek. Érsek atya több alkalommal jelezte 
már felém, hogy hamarosan eljön az idő a váltás-
ra és tovább kell mennem. Talán az egyik legvárat-
lanabb pillanatban ért a hír. Mikor Rómába indul-
tunk a katolikus papi futsal csapattal, a reptéren 
összefutottunk érsek atyával, aki akkor jelezte fe-
lém, hogy itt van az idő és mennem kell. 

Bizakodással fogadtam, mert a papi 
jelmondatom szerint: „az Istent szeretőknek 
minden a javukra válik”.

- Fontosnak tartom annak a Krisztusi 
üzenetnek az átadását, a lehető leghitelesebb 
formában, amelyet én is megismertem. 

Ez az egyik célom. Itt helyben nagyon jó katoli-
kus közösség van. Intelligens, jó emberekből tevődik 
össze. Ezért is szeretném megköszönni az elődeim 
munkáját, hiszen nekik oroszlánrészük volt ennek 
a közösségnek a kialakításában. A másik tervem és 

egyfajta meglátásom, hogy Karcagon misszionálni 
is kell. Nagyon sok ember még nem találkozott Is-
tennel, vagy nem jutott el hozzá az üzenet. Misszi-
ós feladat az, hogy felvillantsuk az emberek számá-
ra a hit lehetőségét. Többek között ez is a tennivalók 

közé tartozik. Magától értetődik az 
intézmények fenntartása is, de na-
gyon sokrétű a munka, amely előt-
tem, előttünk áll. Kitűzött célom a 
templom külső felújítása. Nyilván ez 
egy óriási munka, amelyhez egy kö-
zös összefogás szükséges. Ezen felül 
a nevelési-oktatási intézmények to-
vábbvirágoztatása, valamint az egy-
házközség fejlesztése is a terveim kö-
zé tartozik nemcsak Karcagon, ha-
nem a hozzám tartozó településeken 
is. Zsolt atya idején jónéhány kiváló 
közösség alakult, amelyeket termé-
szetesen a jövőben is segíteni, támo-
gatni kell és el fogok mindent követ-
ni azért is, hogy a hitükben fejlődje-
nek. Az iskola és az óvoda pedig az 

a hely, ahol a hívő nemzedék tanul és ahol már igen 
korán lehetőségünk van a hit csepegtetésére. A jö-
vőben is igyekszem az egyház tanításai és útmuta-
tásai szerint helytállni és Isten üzenetét az emberek 
felé úgy feltárni, hogy az számukra mindig és min-
den körülmények között kapaszkodó legyen. Ezért 
is kérem a támogatását, hogy tovább tudjuk közösen 
építeni Isten földi népének karcagi közösségét, nyil-
ván más módszerekkel, más habitussal és attitűddel, 
mint elődeim, de Isten ügyének elkötelezett szolgá-
jaként szeretném Isten országának, Isten szereteté-
nek és végtelen irgalmának örömhírét hirdetni min-
denki számára.

Brehó Mónika

Új plébánost köszöntött a város
Augusztus 1-től teljesít szolgálatot Karcagon, a Szent István király Római Katoli-
kus Templomban Főtisztelendő Veress Zoltán plébános, címzetes esperes. A kez-
detekről, a tanulmányairól, a hivatásáról, az eddigi pályafutásáról, a Karcagra 
történő áthelyezéséről, valamint a további terveiről kérdeztük.

- Hol született, hol végezte tanulmányait? - Hogyan fogadta a felkérést?

- Milyen közösségnek látja a karcagi katoliku-
sokat és milyen tervei vannak a jövőt illetően?

- Miért ezt a hivatást választotta?

- A pappá szentelése után hogyan alakultak a 
további évek?

szennyvízcsatorna rekonstrukciós munkák miatti útlezárásról
A Szent István sgt. Ady Endre u. és Kertész József u. (a toronyház melletti játszótér) közötti szakasza a szennyvízcsatorna 

beszakadása miatt a kivitelezési munkálatok befejezéséig teljes egészében lezárásra kerül várhatóan 2023. november 15-ig.
Kérjük, hogy a munkálatok környezetében fokozottan ügyeljenek a saját és a hozzátartozóik biztonságára, az érin-

tett útszakaszon fokozott figyelemmel közlekedjenek!
Türelmüket és megértésüket köszönjük!

Karcag Városi Önkormányzat

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÁS
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HIRDETMÉNYEK

Augusztus 26. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Augusztus 27. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)

Szeptember 2. (Szombat)
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Szeptember 3. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári ügyelet

2023. augusztus 25. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Székely konyha
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Ft. Veress Zoltán
 Téma: bemutatkozik az új plébános
 Karcagi hírek
 Szent István napi programok 
 összefoglalója
 Háttér: vendégségben 
 Futóné Szabó Margitnál
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör
 Ünnepi önkormányzati ülés

2023. augusztus 28. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Székely konyha
18.35 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református
 istentisztelet
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Tiszaderzsi Kárásznap

2023. augusztus 29. kedd 
(ism. 2023. augusztus 30. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Tiszaderzsi Kárásznap
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.40 Nagykunsági Híradó 
21.55 VIII. Kakasföző Fesztivál 
 Püspökladány

2023. augusztus 31. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Senior torna - kortalan torna az 
 idősek egészségéért
18.35 Székely konyha
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Rideg István
 Téma: vármegyei elismerésben 
 részesült
 Karcagi hírek
 Háttér
 Téma: Karcag Város Egészségügyi 
 Szolgálatáért
20.00 Nagykunsági Híradó
20.20 Karcagi Tükör
 ünnepi színpadi műsorok

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is.

Anyakönyv
Házasságkötés

2023. augusztus 11.
Dékány Erika Enikő - 
Jordán László
2023. augusztus 12.
Szarka Boglárka - Csillag Máté
2023. augusztus 12.
Fodor Boglárka - Madarász László

Születés
2023. augusztus 10.
Méhes Gabriella - Sáfár György
Kg., Futó Imre utca 46.

Olívia
2023. augusztus 12.
Johan Klaudia Ivett - 
Gyökeres Zsolt
Kg., Nap utca 3/a. Klaudia
2023. augusztus 13.
Fazekas Melinda - Baráth József
Kg., Kisújszállási út 136/b.

József Benjámin
2023. augusztus 16.
Ferenczi Julianna - Deli János
Kg., Maros utca 15/a.

Aliz Luca
2023. augusztus 17.
Lázók Julianna Erzsébet - 
Kabai Imre
Kg., Bíró utca 46. Julianna
2023. augusztus 18.
Ordas Erika - Simon Csaba
Kg., Kuthen utca 19.

Zoé Renáta
2023. augusztus 20.
Szabó Cintia Ibolya - 
Mészáros Mihály
Kg., Füredi utca 59. Cintia

Halálozás
Dobos Istvánné (Sallai Emília) 
 (1938)
Bene Ferencné (Kovács Mária) 
 (1933)
Lázók Ádám János 
 (1949)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 26-27. 
Nincs ügyelet. Keresse a területileg illetékes állatorvosát!
Szeptember 2-3. 
dr. Terjék Imre Karcag, Duna utca 7. Tel.: 06/20-939-4650

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ pályázatot hirdet 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

munkakör/feladatkör betöltésére.
Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): az 1/2000. 

(I.7.) SzCsM rendelet 74-82. § alapján a fogyatékos 
személyek nappali intézményének körébe tartozó fel-
adatok ellátása.

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarend-
je, formája: határozatlan, 40 óra, teljes munkaidő.

Munkavégzés helye: Karcag.
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lénye-

ges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; 
próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédel-
mi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): a pá-
lyázati kiírással kapcsolatosan Kun Csilla intéz-
ményvezető nyújt további információt a 06/59-311-
006 telefonszámon. A pályázat benyújtásának mód-
ja: e-mailben Kun Csilla intézményvezető részére a 
szocszolgkozpont@szszkkarcag.hu e-mail címre, va-
lamint postai úton az alábbi címre Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Köz-
pont 5300 Karcag, Püspökladányi út 33. Tüntesse fel 
a 103-1/2023. iktatószámot és a munkakör megneve-
zését (gondozó - ÉNO).

Pályázati feltételek: 
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: büntet-

len előélet, cselekvőképesség, magyar állampolgárság
Elvárt végzettség/képesítés: érettségi vagy középfokú 

szakképesítés vagy középfokú szakképesítés-ráépülés 
vagy felső középfokú részszakképesítés vagy szak-
képesítés vagy felnőttképzési egyéb szakmai kép-
zés vagy speciális készségfejlesztő szakiskolai szak-
képzettség. Egészségügyi és szociális gondoskodás, 
m.n.s., 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú mel-
lékletében a gondozó munkakörnél megjelölt szak-
képzettségek és szakképesítések.

Pályázat elbírálása során előnyt jelent: a szakmai ta-
pasztalat.

A pályázat elbírálása során előnyt jelentő személyes 
kompetenciák: önállóság, határozottság, magabiz-
tosság, terhelhetőség, elkötelezettség, megbízhatóság.

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alá-
támasztó dokumentumok: végzettséget/képzettsé-
get igazoló okirat(ok) másolata; motivációs levél; a 
Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó 
a pályázathoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, hogy 
a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a 
pályázati eljárással összefüggésben szükséges keze-
léséhez hozzájárul; fényképpel ellátott szakmai ön-
életrajz; 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyít-
vány; hozzájáruló nyilatkozat pályázati anyagba be-
tekintésről.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2023.szeptember 15. 00.00

A pályázat elbírálásának módja: a munkáltatói jogkör 
gyakorlója a benyújtott szakmai önéletrajzok alapján 
előválogatást végez, a döntésre a kiválasztottak szó-
beli meghallgatását követően kerül sor.

A pályázat elbírálásának határideje: 
2023. szeptember 22. 00:00

Állás tervezett betöltésének időpontja: 
2023. október 2.

GONDOZÓ - FOGYATÉKOS GONDOZÓ - FOGYATÉKOS 
SZEMÉLYEK NAPPALI ELLÁTÁSASZEMÉLYEK NAPPALI ELLÁTÁSA
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Ingatlan
3 szobás családi ház központi 
fűtéssel, teljes közművel eladó. 
Kisebb csere is érdekel. 
Tel.: 06/59-300-129, 06/30-409-5108.
Kispesten 54 m2-es, felújított lakás di-
ákoknak kiadó. Tel.: 06/30-639-2214.
Kiadó Karcag főterén egy 80 m2-es 
üzlethelyiség. Jelenleg halláscent-
rum. Igényes, szép belső, modern 
megjelenés (teakonyha, recepció, 
hűtő-fűtő klíma). Alkalmas orvo-
si tevékenységre, irodának, keres-
kedelmi célra. Tel.: 06/20-563-5087.
13. kerületi budapesti lakásomat 
albérletbe kiadnám (diákoknak) 
vagy eladnám. Tel.: 06/59-887269.
Kertes családi ház (gazdálkodásra 
alkalmas melléképületekkel) eladó 
nagycsaládosok részére. Csere is 
érdekel! Tel.: 06/30-688-6930.

Vegyes
Vásárolnék berekfürdői fátyolüve-
geket, régi porcelánokat, kerá-
miákat és karórákat, egyéb dísz-
tárgyakat, akár teljes hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó minőségi tűzifa konyhaké-
szen (bükk, tölgy, gyertyán). A ka-
lodás 45.000 Ft/kaloda, a méte-
res 40.000 Ft/m3. Ingyenes házhoz 
szállítással! Tel.: 06/30-839-6710.
R é g i  m o t o r k e r é k p á r o k a t , 
Simsont, MZ-t, Jawát vásárolok! 
Üzemképtelenül, hiányosan is! 
Tel.: 06/20-572-5142.
Hagyatékot, gyűjteményeket, sze-
mélyautókat, motorkerékpárokat, 
utánfutót, lakókocsit, traktorokat, 
gépeket, csónakokat vásárolok! 
Tel.: 06/70-341-2495.
Eladó 38 db körbálás (165x130-as) 
lucerna széna. Tel.: 06/30-730-4951.
Renault Thalia (1,4-es, szép álla-
pot, 2004-es évjárat, 80 e. km, 1,5 
év műszakival, vonóhoroggal) el-
adó. Tel.: 06/30-712-1919.
Műanyag hordók (220 literes 1 db, 
120 literes 2 db), műanyag sertés 
önetető, üstház (üsttel), alumíni-
um bödön (10 és 25 literes) eladó. 
Tel.: 06/30-712-1919.
Rácsos kiságy matraccal (10.000 Ft), 
szekrénysor és íróasztal (10.000 Ft) 
eladó. Tel.: 06/30-517-2434.

Alumínium lábas (30 l), zomán-
cozott lábas (47 l), zsírosbödön 
(15 l), kukoricamorzsoló eladó. 
Tel.: 06/30-712-1919.
Bálázott lucerna széna eladó. 
Tel.: 06/30-730-4951.

Szolgáltatás
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, felhaj-
tás, hátizsák- és bőrkabátjavítás, 
függönyszegés rövid határidő-
re! Ugyanitt 2 db színes TV eladó. 
Tel.: 06/59-887-269.
Földmérés, változtatási vázrajzok 
készítése (épületváltozás, telek-
alakítás stb.). Tel.: 06/20-439-3402, 
e-mail: forianistvan73@gmail.com.
Kis és Fia Vízszerviz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, fürdőszo-
ba felújítás, radiátorok cseréje, ka-
záncsere, gázbekötés. Kis János 
E.V. Tel.: 06/20-494-4565.

HIRDETMÉNYEKAPRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Tűzifa (akác, tölgy vagy Tűzifa (akác, tölgy vagy 
bükk) méteres szálban.bükk) méteres szálban.

1 erdei űrméret 1 erdei űrméret 
(1mx1mx1,7m) (1mx1mx1,7m) 
38.000 Ft-tól.38.000 Ft-tól.

Tel.: Tel.: 06/70-384-528306/70-384-5283

Tűzifa (akác, tölgy Tűzifa (akác, tölgy 
vagy bükk) konyha-vagy bükk) konyha-
készen, kalodában készen, kalodában 
(1mx1mx1m), sorba (1mx1mx1m), sorba 
rakva 25.000 Ft-tól. rakva 25.000 Ft-tól. 

Tel.: 06/20-529-7719.Tel.: 06/20-529-7719.

Várja Önt a Karcagi SZC Varró István Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium ingyenes szakmai 

képzéseivel a 2023/2024 tanévben!

További információk:
A képzéseken részt vevők felnőttképzési jogviszonyban tanulnak. A foglalkozások dél-

utáni-esti időszakban (15-20 óra között) zajlanak, heti 2-3 alkalommal.
A szakmai oktatást akkreditált vizsgaközpontban teljesítendő szakmai vizsga zárja. A 

technikusi oklevél és a szakmai bizonyítvány államilag elismert szakképzettséget tanúsít.
A szakmai képzés keretében megszerezhető szakképesítéseket a képzőtől független, akk-

reditált vizsgaközpontban teljesíthető képesítő vizsga zárja. A vizsgázó államilag elismert, 
szakképesítést tanúsító képesítő bizonyítványt szerez.

Az állam által fenntartott intézményben az első két szakma és a szakképző intézmények 
térítésmentes képzései keretében az első szakképesítés megszerzése ingyenes.

Bővebb információkkal a varroistvan.hu honlapunkon, illetve telefonon 06/59-312-202 
számon várjuk az érdeklődőket, vagy személyesen a Karcag, Varró utca 8. szám alatt.

Egy jó szakma felér egy diplomával!

TECHNIKUM (szakmai oktatás)

Szakma megnevezése képzés 
időtartama képzés feltétele

Általános ápoló 1-3 év érettségivel 3 év, korábbi tanulmányok beszá-
mításával (pl. gyakorló ápoló szakma) 1 év

Pénzügyi-számviteli ügyintéző 2 év érettségi

Érettségire felkészítő képzés 2 év szakképzésben szerzett középfokú végzettség 
és szakképzettség vagy szakképesítés

SZAKKÉPZŐ ISKOLA (szakmai oktatás)

Szakma megnevezése képzés 
időtartama képzés feltétele

Gépi és CNC forgácsoló 2 vagy 1 év 8 általánossal 2 év, 
korábbi tanulmányok beszámításával 1 év

CNC programozó 3 vagy 2 év 8 általánossal 3 év, 
korábbi tanulmányok beszámításával 1-2 év

Kereskedelmi értékesítő 2 év alapfokú iskolai végzettség

SZAKMAI KÉPZÉSEK

Szakma megnevezése képzés
időtartama képzés feltétele

Fogyóelektródás védőgázas ívhegesztő 400 óra, 
kb. 6 hónap alapfokú iskolai végzettség

Élelmiszer eladó 120 óra, 
kb. 2 hónap alapfokú iskolai végzettség

Munkaerő gazdálkodási és 
társadalombiztosítási ügyintéző

360 óra, 
kb. 5 hónap

érettségi és szakmai előképzettség 
(pénzügy, vagy vállalkozás területen) 
igazolt szakmai gyakorlat

Számítógépes adatrögzítő 120 óra, 
kb. 2 hónap alapfokú iskolai végzettség

• Női és férfi ruházat S. Oliver, Tom Tailor, Levi’s, Bench, 
Lee Cooper, Dorko, Puma, Joma, GymBeam 

• Sportfelszerelések 
• Táplálékkiegészítők, vitaminok, egészséges 

élemiszerek 
Folyamatosan bővülő kínálattal várunk 
a Kertész József utca 14-ben 

hétfőtől péntekig 9.00-17.00, szombaton 8.00-12.00 

Kövess minket Facebookon a SZERTÁR oldalon, 
hogy ne maradj le akcióinkról!

Világmárkák verhetetlen áron 
a SZERTÁRban 

 - Csecsemő- és kisgyermeknevelő, óvodapedagógus (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Bolti pénztáros, jegypénztáros (Karcag),
 - Pultos (Karcag),
 - Szarvasmarha-gondozó (Kisújszállás),
 - Lakatos (Karcag),
 - Hegesztő (Karcag),
 - Elektroműszerész (Karcag),
 - Kőműves (Karcag),
 - Épületvillany-szerelő (Karcag),
 - Burkoló (Karcag),
 - Festő és mázoló (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növénytermesztő gép kezelője-traktoros (Karcag),
 - Egyéb takarító kisegítő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és szállítási foglalkozású 

(FEOR: 9329 egyéb építőipari foglalkozás, építőiparban szerzett gyakorlat Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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SPORT

HIRDETMÉNYEK

NB III. Észak-Keleti csoport
2023. augusztus 2. (szerda)
Helyszín: Martfű
Karcag SE - Facultas-Tiszafüred VSE 4-1 (1-1)

A tiszafürediek mindig erős és kemény el-
lenfélnek bizonyultak. Ezért értékelhető jó 
eredménynek az elért 4-1-es győzelem. A 
vendégek több fiatalt is a pályára küldtek, és 
a 74. percig jól tartották magukat. A karca-
gi csapatban bemutatkozott a 17 éves Var-
ga Zsolt.
A karcagiak összeállítása a következő volt:
Fedinisinec, Nikić, Győri Á., Pataki, 
Constantinescu, Kis, Szabó, Kovács, Kalmár, 
Maruscsák, Hujbert.
Cserék: Andric, Aranyos, Győri B., Varga, 
Gránicz.
Vezetőedző: Csillag László.

24. perc: egy karcagi támadás során Ko-
vács elhúzott a jobb oldalon, beadását Kal-
már közelről a bal sarok mellé emelte.

27. perc: egy a jobb oldalon vezetett kar-
cagi akciónál Szabó átadását Maruscsák 14 
méterről a jobb alsó sarokba lőtte (1-0).

43. perc: a fürediek a bal oldalon indított 
támadásakor Mácsai középre adását Nagy 
Zs. közelről a jobb alsó sarokba fejelte (1-1).

54. perc: Szövetes 30 méteres szabadrú-
gása félmagasan elment a jobb kapufa mel-
lett.

62. perc: egy középen vezetett füredi tá-
madáskor a lepattanó labdát Engel fordulás-
ból a kapu mellé lőtte.

68. perc: Engel közeli lövését Kis még a 
gólvonal előtt kirúgta.

74. perc: nem tudták szerelni a védők 
Gránicz akcióját, aki középről nagy erővel a 
kapura lőtt (2-1).

81. perc: középen vezetett karcagi táma-
dás során Kalmár becselezte magát egészen 
az ötösig, majd visszapasszolt Győri B.-nek, 
aki 10 méterről a jobb sarokba bombázott 
(3-1).

87. perc: Győri Á. a bal oldalon cselezge-
tett a védőkkel szemben, majd középre adva 
Kalmár kapta meg a labdát, amit nagy erő-
vel a jobb sarokba lőtt (4-1).

A szakvezetők így értékelték a mérkőzést:
Dorcsák Zoltán: - Mélységesen csalódott va-
gyok. A 70. percig még a döntetlennek sem 
tudtunk volna örülni, levegőben lógott a ve-
zető gólunk. Sajnos Karcag a második félidő-
ben az első kapura lövésből gólt szerzett, és 
ez megtörte a csapatot, aminek nem lett vol-
na szabad megtörténni.
Csillag László: - A második gólunkig na-
gyon nehéz volt a mérkőzés. A füredieknek 
is volt lehetősége gólt szerezni, viszont ez ne-
künk sikerült. Megérdemelt győzelmet sze-
reztünk.

Bosnyák Imre

A mérkőzés hajrája döntött
L A B D A R Ú G Á S L A B D A R Ú G Á S

2023. augusztus 6. (vasárnap)
MOL Magyar Kupa
Helyszín: Monor
Monor SE-Karcagi SE 3-1 (1-1)

A vasárnapi találkozón a vendégcsapat már a mérkőzés kezde-
tén megszerezte a vezetést, amit még az első félidőben egyenlítet-
tek a monoriak. A második félidőben sérülések miatt többször 
is cserélni kényszerült a karcagi együttes, aki végül 10 emberrel 
volt kénytelen befejezni a mérkőzést.
A pályára lépett játékosok névsora a következő volt: Kovács P., 
Nikić, Győri Á., Pataki, Constantinescu, Kis, Andric, Kovács D., 
Aranyos, Győri B., Maruscsák.
Cserék: Szabó, Kalmár, Hujbert.
Vezetőedző: Csillag László.

A mérkőzés rövid összefoglalója:
3. perc: egy középen indított támadás során Andric közelről a 

kapu közepébe talált (0-1).
15. perc: Győri Á. meglódult a védők között, közeli lövését a 

kapus kivédte, a védők felszabadítottak.
16. perc: Győri Á. ismét lefutotta védőjét, de nagy helyzetben 

a kapusba lőtt.
18. perc: egy kapura eresztett lövés lepattant a védőkről, majd 

az újabb lövés a felső lécről levágódott Kovács elé, aki közelről a 
karcagi kapuba talált (1-1).

24. perc: egy bal oldali vendégakciónál Constantinescu becse-
lezte magát az alapvonalig, beadását Andric a kapusba lőtte.

57. perc: Andric lefordult a védőjéről és az alapvonal közeléből 
lőtt, de Tóth védett.

58. perc: Farkas jobbról beadott, a lepattanó labdát Erdélyi a 
felső lécre rúgta.

65. perc: Hulicsár egyedül vezette a labdát a kapu felé, de az utol-
só pillanatban egy karcagi védő önfeláldozóan szerelte, ami közben 
súlyos sérülést szenvedett, így hordágyon kellett lehozni.

69. perc: egy hazai szöglet után az üresen maradt Hulicsár 14 
méterről a kapu közepébe bombázott (2-1).

72. perc: Erdélyi 30 méterről nagy erővel a bal felső sarokba 
bombázott (3-1).

73. perc: Aranyos beadást Andric a bal felső mellé fejelte.
74. perc: Hulicsár lövését Kovács P. kivédte.
75. perc: Andric beadta a labdát Kalmárnak, aki a kapu felé 

bombázott. Constantinescut a kapussal történt összeütközése 
után le kellett vinni a pályáról, és mivel már nem volt több csere-
lehetőség, 10 játékossal folytatta tovább a vendégcsapat.

91. perc: Rácz kitört a védők között, de nagy helyzetben a bal 
sarok mellé gurított.

A vezetőedzők mérkőzés utáni nyilatkozatai:
Halgas István: - Fiatal kapusunk, Tóth Bertold meccsben tar-
tott bennünket, majd az egyenlítő gól után nőtt az önbizalmunk, 
a játékunk minősége is javult. Sok veszélyes támadást vezettünk, 
amelyből hármat sikerült gólra váltanunk.
Csillag László: - A vereség is bosszantó, de sokkal fájóbb, hogy a 
meglévő négy sérültünk mellé még másik három is társult.

Bosnyák Imre

A második félidőben vesztettünk

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2023. szeptember 8-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Kiemelt illetményért indított toborzást 
a Magyar Honvédség

A Lynx páncélozott harcjárművel felszerelt lövész zászlóaljba várja most a fiatalok 
jelentkezését a Magyar Honvédség.

Aki most csatlakozik és megfelel minden feltételnek, bruttó 737 ezer forintos fize-
téssel kezdheti meg katonai pályáját szeptember 11-én Hódmezővásárhelyen.

Jelentkezni lehet személyesen a Magyar Honvédség Katonai Igazgatási és Központi 
Nyilvántartó Parancsnokság 9. Hadkiegészítő és Toborzó Irodájában (5000 Szolnok, 
Táncsics Mihály út 5-7., tel.: 06/56-505-159) vagy online az iranyasereg.hu oldalon.


